FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALDO
MBIEMER RUuMc

ATESI TONIN

AMES]| ] EIYLA ' ;
DATELINDJE 11/06 ] 1974 B
VENDLINDJE TIRAVE

VENDBANIM TIRANVE

il R706 110 46 W

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&¢ mund té pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

ﬂﬁwER ]
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

200 BUME!  fws.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

I




Uné, ife nénshkruari /a AL b 0 8 U MC_J , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se: LY

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALDO BUM (Y s,

(emér. mbiemér, nénshkrim)

\

ALDO BUMC|  fpaws,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [X] ' s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

.dhénat.e vendimit gjyq
Nr. dhe datae ‘Masa e dénimit me
vendimit gjyqésor burgim -
té formés sé preré | Neni Llgji

2. A jeni dénuar me burgim m
shqiptar ose i huaj, pér njé éshtje penale té paz
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

T

Té dhénat e jeni énuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lloji

Ljopé'rfundimtar

By,

ALDO RUMC i S

(emér, mbiemér, nénsh krim)
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3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose qiykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

»

o [ ] o [XX]

Nése po, specifikoni té dhanat € méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo ar

restuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Pol: JO[E

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndo

njéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugqij
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

UM ; </

(emé&r, mbiemér, nénsh krim)

o



, e s 'sht né -Erewokqar
Ndalimi i daljes jashté shtetit Gl T
RelInLEt) SRR e Rolcie GGESA S R e e Bl
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar = ]
Arresti né sht_épi D E]=
AISRRONIS KB R ca e
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [ B
- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar :

Neni Lloji

- =
- Hae™ \\

Pl L

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo)

B ~| s
\\ \

\ il <

7. A éshté marré ndonjéheré pér [u masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrjie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO
ALDO RUMCI fows

(emér, mbiemér, nénshkrim)




- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyejadébimit |  Periudhae | Ta dhanat e aktit t& débhimit
Shteti ku keni . débimit nga shteti
jetuar | Lhuaj. . ¢
%
o : g

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés S€ Shqipérisé pér mé Shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [X] Jo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit

QRUIPRO € | MARS \9. iz [EmW UNI_J_EIE&H‘V\
VERIUT SHKOLLIM  |Kkogeix 1997 |FARASUST ‘T
ANKA KA SHTATOR 4932 [BILK ENT UNILERSITY

TURQ: SMKOLLIM  Gumr 7999 ANKARA, TURQ)

L ] L

Duke gene i vetédijshém per pasojat ligjore né rast te deklarimeve te paverteta, t& paplota apo tg
pasakta, konfirmoj saktésiné e ta dhénave t& pasqyruara né kate Formular.

HO0 BUMC  f5es,
(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétii Formulari

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevajiten PEr pasqyrimin e té gjitha te dhénave.

ALDO BUML, Jwer

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: AZ- B 0 ,
Atesia:  T.O Mi M b
Mbiemér: B u M Q

Datélindja: 11’26 / j?‘?
Vendlindja:_ T IRAM E

Kandidat per NEPUTET 1 sgjednjer  KUVEMDIN £ SHQIPLRICE
té datés 25", 2021 zonén zgjedhore Qarku TIRMJ/E/Bashkia .

Arsimi:t LLARTE
Eksperienca né puné: PEMAGOG NEPUTET

Kualifikimi: SHKENCA POLITVWER, MAR WAERKOMBETARE
UNI; + M ASTER

Aktivite shogérore dhe politike: AVGA2HIM  POLTIC

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té& hershmin;
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

ALbo Bume:

.
i
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté _.__.2020



